加  急

黟鑫

翊

骺

餮

苏财税 〔⒛16〕 ⒕号

转发财政部 国家税务总局 民政部关于

公益性捐赠税前扣除资格确认审批

有关调整事项的通知

各市、县财政局、国税局、地税局、民政局,苏州工业园区国税

局、地税局,张家港保税区国税局、地税局,各有关单位 :

现将《财政部 国家税务丿总局 民政部关于公益性捐赠税前扣

-1—

除资格确认审批有关调整事项的通知》 (财税 〔⒛15〕 141号 ,

附件1)转发给你们,并结合我省实际,就⒛15年 、2016年公益

性捐赠税前扣除资格确认工作通知如下。

一、关于新登记设立的社会组织

(一 )对在省民政厅新登记设立的社会组织,由省民政厅会

同省财政厅、省国税局、省地税局对其公益性进行联合确认。对

符合公益性社会团体条件的社会组织,省 财政厅、省国税局、省

地税局和省民政厅联合发布公告,明 确其公益性捐赠税前扣除资

格。

(二 )对在省级以下民政部门新登记设立的社会组织,由登

记地民政局会同财政、税务部门对其公益性提出复核建议,并 由

设区市民政局将名单统一汇总后于10月 31日 前报至省民政厅。对

符合公益性社会团体条件的社会组织,省 财政厅、省国税局、省

地税局和省民政厅联合发布公告,明 确其公益性捐赠税前扣除资

格。

二、关于登记注册且已经运行的社会组织

(一 )对在省民政厅登记注册的社会组织,于 zO16年 10月 31

日前向省民政厅提供相应年度的公益活动情况 (见附件2),由

省财政厅、省国税局、省地税局和省民政厅结合社会组织公益活

动情况和年度检查、评估等情况,对符合公益性社会团体条件的

社会组织联合发布公告,明 确其公益性捐赠税前扣除资格。

-2一

(二 )对在省级以下民政部门登记注册的社会组织,由登记

地民政局对其⒛14年度和⒛15年度公益活动情况 (见附件2)进

行采集,并会同财政、税务部门结合其年度检查、评估等情况提

出复核建议,于 10月 31日 前将公益活动情况表和复核建议报送省

民政厅。省财政厅、省国税局、省地税局和省民政厅结合公益活

动情况和年度检查、评估等情况,对符合公益性社会团体条件的

社会组织联合发布公告,明 确其公益性捐赠税前扣除资格。

三、各级财政、税务、民政等部门应加大政策业务宣传力度 ,

加强部门会商和工作协调,确保工作任务落实到位。

四、公益性社会团体要建立信
`急
公开制度,及 时公开接受捐

赠收入和支出情况,加强社会监督。财政、税务和民政等部门要

加大监督检查及违规处罚力度,发现确有不符合条件或其他违规

违纪情况的,取消公益性捐赠税前扣除资格,并 向社会公告。

五、 《关于印发<江苏省公益性社会团体捐赠税前扣除资格

认定办法)的 通知》 (苏财规 〔⒛11〕 19号 )自 本通知发布之日

起废止。

-3—

附件 :1。 关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整

事项的通知

2.江苏省社会团体公益活动情况表

信息公开选项 :主动公开

嗾 褶

0年 9月 2

江苏省财政厅办公室

-4一

2o16年 9丿日29日 印发

鳙
i

髭  纂

瘛谳鞲擀蠡鞲 ∴矍鲽Ι

鬏  饕  饕

瓣税 迂弼弭3鹰^钒 母

黠禹鞫 鹬麽躞鲟跤龊 趱颥躞鼷藜禹鏖罅婴黠

鹬鞫躜鳓鳟鳓骺鳓鳢鲞邋颥饔曩翊黢餍

畚翥、鑫潴嚣、蓝簿审、忡蚓蕻蒯审斛簸厣 曾蜀 )、 鹦寒貔务爝、

辘穷髋鑫鹦、瓯黩厣 扌爝 I∶

雒照 貘弼鑫隗黄于取消毒锴簸诤可窜撇攀瑙漪莪趱另 扌蹈篾

追搀瑙1盯铮 l攒抻分 龇公螽锼镯鳢髋鞲扣瀹费貉确诫
猝
镩为非

钟躜诤可甯辘搴瑙于泓飙消a冉畿蜂奁益憔镄艚税瞒扣酴资貉晡

蟥繁鹱工镩净躐辚甯羡堋整事殒媾知如下:

护、旖蠲他蕊镩稷簿梅巍簸鞋会冁袈盥擞泽奋躐硼饕公盎惟

。̄ l⋯

蚀豢鹦髂嫒艚巍翦扣瀹谶掺确诙稷蹿,对棘食皴织搌邋攘鳢鹦藏

舳睁赘骚串媾冁奢郛鞘藏鞲鞲蚺簿节予澈冁澳孕即鼷瓣簸鄱 蹶搴

鞔鑫恩鹦 巍踉鄱篾紫公螽蠛龋冁税藜扣噙翥羡阀黢蚺邋知挣曾财

税 盯肿潞〗摅母母)笫六攀、第七攥撑盅飘狩9瞍豳翳黢、辘务构

巍蹴簿鄱河鳙畲棘奁鳜螈爨诫漶艚`公盎鞲碘鞲邋貘畲确诜公益

蠛冁艨税翳靼酴蛩貉学赭淇公惫黟武嶷薄攘薄中

ェ、栾懿髂辘会鹦攥耦鳢脱翥扣瀹蜜貉确诙冁蹿攮湫下觥趱

鞔狩:

蒈砷)对穰巍巍鄱鍪邋饿玺蚺棘蓊镢醮”豳醌躐繇羲鐾槭洼

黯环攀絷溺瓣蹶薄、溺搴脱螽患耩对嶷公盎撬巍锴鼷畲确锇苷麟

簿龠婚蠡蠛摭螽薄豫攀舞蚺醮絷鳜鳅冬麟蹶鄱挠鹦寒脱务患鹦、

巍蔽鄱躐畲鬣镩旁絷多嘤镶嶷奁螽鞲藕躐畿戆扣除蛩鼹舡

髟二晏瓣淼巍蹴鄱饔戤漉翳盥浊蟓遢锴蚺瞧余鳜鼷紧豳瓣酸

繇、箨藜觏鑫患蠲郛巍醵鄱鳙畲辘会鲰鳃奁巍蒲铹鞲邋翳箨篾翰

鑫、惮龠簿擒邋,跗簿畲公纛蠛锇会溺髁攥髀蚺檎蛰冁鳅躐畲篾

镲公畲梦嘤嫒翼诀矗慷鞲螬鞔翳拙酴睽貉◇

齑置)戆镲簸靼镛冁飒下巍蹴鄱泪鐾蠛漉躜蚺棘会冁织9豳

镙簸镲残鄱汛鑫鼷熬螽簿神躐、笫工躐飘辟番

王、搌鹦
锰蹴噙螗畲

峁漪饕求斧瓣瞍、巍螽、瓯蹶箨鄱门簧

舯蠛旁蠹蠛瞧蛰嘤橼蝻膳缦键鹱。建变髂首镦砼妤髋篾斧船爽麟铨

螽髂蠛奋鹦髂巍簸督攮蠢搜巍貔趱髑蚺舟篾您饔欷絷鲰鳃巍螫鞭

叠戴躐务赣蠢中≯篾躐不簿奋蠡髀蚺公螽蠛棘絷啜髂冷冁i鞘 舆岱

¨ ￡ ¨

盎慷耦螬税瞒扣除资貉降胯豳棘会公器;趱立公盎髂鞋会蹋体镱

患公开翎篾,公盎蠛辘会圃撼赭繁晟时公舞搂受畿鳢蛱入郛叟豳

瀹猊案加冁棘会蓝瞥.

猡、螽缎财簸、税务、醌跛鄯门血加鞲掩邋奢镩,建土鄱门

会籀、铬硐飘靓节趼窦将飙潞公盎锼辋鳢貔藕扣酴睽貉确诚窜批

摹瓒藩寞到僬◇

铽土邋知祭媾邋鼹拽竹。

⋯ 3· -

鞲爨絷擗篷躐茗盥灞赞舜

抄遨:斛黩鄱皴貉葫、藩谵邕、簋耱审、忡瓤孽到聿瓣躜蕊饕聱簌蒡

筝处由

艏藏懿办公旰

¨ 蓬 ¨

⒛槭箨重周T鞯 印嶷

I

附件 2

江苏省社会团体公益活动情况表

(    年)

公益性社会团体

名称

登记成立

时间

基金会性质 (公

募/非公募 )

纳税人识别号或

统一社会代码

登记管理机关
业务主管

单位

法定代表人 联系电话

住 所 邮政编码

⋯
不  曰

业务范围

公益活动领域

□救助灾害、救济贫困、扶助残疾人等困难的社会群体和个人的

活动 ;

□教育、科学、文化、卫生、体育事业 ;

□环境保护、社会公共设施建设 ;

□促进社会发展和进步的其他社会公共和福利事业,具体描述

为:       .

符合税法

相关规定

依法登记,具有法人资格 □是;□否

以发展公益事业为宗旨,且不以营利为目的 □是;□否

全部资产及其增值为本社会团体所有 □是;□否

收益和营运结余主要用于符合本社会团体设立目的的公

益事业
□是;□否

终止后的剩余财产不归属任何个人或者营利组织 □是;□否

不经营与设立目的无关的业务 □是;□否

有健全的财务会计制度 □是 ;□否

捐赠者不以任何形式参与社会团体财产的分配 □是;□否

登记活动资金 (基

金会除外)

万元
净资产   (基金

会除外)

万元

行政处罚

(近三年 )

× × × ×年 □是;□否

× × × ×年 □是;□否

××××年 □是;□否

年度检查

(近二年 )

× × × ×年 度 □合格:□基本合格;□不合格;口未参加

××××年度 □合格;□基本合格;□不合格;□未参加

社会组织评估

评估等级

评估结果公布时间

评估结果有效期

公益支出情况

(填写近三年情

况,除基金会以外

的社会组织填写 )

注查/`暴 ‰
勋

总支出
(人 民币

7己 ) 硎抑晌
出
入赦触硎

翻拚附
公占

支
总
例

动
年
比

活
本
的

益
占
出

公
出
支

× × × ×年

××××年 % %

××××年 % %

× × × ×年 % %

本社会团体承诺 : 以上所填信息真实、准确。

社会团体盖章:法定代表人食 (签字 )

年月日

登记地民政局复核建议 :

(盖章 )

年用日

省民政厅初审建议 :

(盖蕈 )

午月日